Nennwarmeleistung in kW
CO-Emmission %

Abgasmassenstrom g/s geschlossen
erforderl. Férderdruck mbar geschlossen
Abgastemperatur °C geschlossen

Staub mg/Nm3

Wirkungsgrad %

MaRe H/B/T in mm Klappbar

Gewicht kKlappbar in kg

Lieferbare Turausfiihrung

&

6,3 Wasser/12,3 Luft

0,12

11,8

0,12

172

14

90

1310/520/687

274

schwarz, verchromt, vergoldet
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